interessados apresentar Proposta de Preços presencial ou por e-mail 

saude.itacajato@gmail.com, a contar desta Publicação até 3 (três) dias uteis a partir 

dessa publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa. 

4- DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

O valor estimado e de R$ 60.966,33 (sessenta mil, novecentos e sessenta e seis reais 

e trinta e três centavos) ressaltando que a prestação dos serviços seja a partir da 

assinatura do contrato; sendo a Contratação de pessoa Física/Jurídica para prestação de 

serviços na instalação, manutenção e limpeza de ar condicionado nos órgãos do Fundo

[...]

JUSTIFICATIVAS PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO 

O processo será realizado por único item, viabilizando a ampla concorrência 

dos fornecedores. 

8. ESTIMATIVA DE PREÇOS  

Para a consecução destes serviços os preços estimados são:  

Total: R$ 60.966,33 (sessenta mil, novecentos e sessenta e seis reais e trinta e três 

centavos). 

9. CONTRATAÇÕES CORRELATAS OU INTERDEPENDENTES: 

ITEM DISCRIMINAÇÃO UND QUANT 

01 Instalação de ar condicionado com 

capacidade nominal para 12.000 mil Btu´s e 

de 18.000 milBtu´s de acordo o manual do 

fabricante.